Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» сентября 2022 года                                               № 166-П

Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения городского
поселения Диксон

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
распоряжением Администрации городского поселения Диксон от 10.03.2022 N 15-Р
«О проведении работ по актуализации схемы теплоснабжения городского
поселения Диксон», Администрация городского поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения городского

поселения Диксон на период с 2022 года до 2028 года, согласно приложению.
2. Постановление Администрации городского поселения Диксон от

28.04.2022г. N 77-П «О внесении изменений в Постановление Администрации
городского поселения Диксон от 20.01.2015 N 03-П «Об утверждении Схемы
теплоснабжения городского поселения Диксон» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию в информационном печатном издании
«Диксонский Вестник», и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления www.dikson-taimyr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава городского поселения Диксон                    Н.В. Бурак

http://www.dikson-taimyr.ru/

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е